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Tiivistelmä 

Uudistuva ja osaava Suomi – EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
(AURA-ohjelma) välittävän toimielimen tehtäviin kuuluu muun muassa 
tiedotus ja viestintä yleisölle, hakijoille ja tuen saajille toimialueellaan. 
Viestintä- ja tiedostustehtäviä varten on laadittu Etelä-Suomen AURA-
viestintäsuunnitelma, jossa kuvataan muun muassa AURA-
viestintätehtävien koordinaatio, roolit ja resurssit; viestinnän kohderyhmät 
ja kanavat; viestinnän tavoitteet sekä viestinnän sisällöt ja työkalut. 
Suunnitelmassa kuvataan myös viestintäyhteistyö Uudenmaan liiton 
koordinaatioon kuuluvien maakuntien liittojen kesken. Liittojen 
koordinaatiosopimuksen mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmät 
käsittelevät viestintäsuunnitelman. 
 
Ohjelmakaudella 2021–2027 Suomessa toteutetaan Manner-Suomelle 
yhteistä Uudistuva ja osaava Suomi – EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelmaa (AURA-ohjelma). Maakuntien liitot ja RR-ELY-keskukset toimivat 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastojen välittävinä 
toimieliminä. Toimeenpanoasetuksen 4 §:n mukaisesti välittävän 
toimielimen tehtäviin kuuluu muun muassa tiedotus ja viestintä yleisölle, 
hakijoille ja tuen saajille toimialueellaan. 
 
Viestintä- ja tiedotustehtäviä varten Etelä-Suomen suuralueen välittävien 
toimielinten edustajista koostuva viestintätiimi on laatinut Etelä-Suomen 
AURA-viestintäsuunnitelman. Suunnitelmaa on käsitelty myös alueen 
liitoista, RR-ELY-keskuksista ja ministeriön edustajista koostuvassa AURA-
ohjelman koordinaatioryhmässä. 
 
Viestintäsuunnitelma koskee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-alue- 
ja rakennepolitiikan ohjelman alueellista viestintää Etelä-Suomen alueella. 
Siinä kuvataan muun muassa AURA-viestintätehtävien koordinaatio, roolit 
ja resurssit; viestinnän kohderyhmät ja kanavat; viestinnän tavoitteet sekä 
viestinnän sisällöt ja työkalut. Suunnitelmassa kuvataan myös 
viestintäyhteistyö Uudenmaan liiton koordinaatioon kuuluvien maakuntien 
liittojen kesken. Liittojen koordinaatiosopimuksen mukaisesti koordinoiva 
liitto laatii viestintäsuunnitelman, jonka maakunnan yhteistyöryhmän 
käsittelevät. 
 
Alue- ja rakennepolitiikan ohjelman viestinnällä tuetaan Uudistuva ja 
osaava Suomi-ohjelman tavoitteiden saavuttamista. Hallintoviranomainen 
(työ- ja elinkeinoministeriö, TEM) vastaa rakennerahasto-ohjelman 
valtakunnallisesta viestinnästä ja valtakunnallisen AURA-ohjelman 
viestintäverkoston toiminnasta. Valtakunnallinen viestintästrategia toimii 
alueellisen rakennerahastoviestinnän pohjana. 

Päätösesitys: 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö merkitsee asian tiedoksi. 
 

Asian käsittely:  
 Tiina Huotari esitteli asian. 
 
Päätös: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että Maakunnan  
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 
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